Hggggag;e CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS Eet e
erene | MARCHE ABRUZZ0 2024 Fomzze
Cingoli 07 04 24 MX2 Eli_Fast_Exp - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.1-#111 MANUCCIA. 0118 900 Po. 4 - # 74 VALERI A. O 030 Po.7-#3711ACOPIM. 5200 Po. 10 - # 142 BASTIANON L, 107 955
1 1:51.486 +02.061  14:02:26.496 1 1:59.781 +08.899  14:02:31.277 1 2:02.721 +10.716  14:02:34.217 1 2:02.612 +07.515  14:02:34.108
2 1:50.431 +01.006  14:04:16.927 2 1:52.016 +01.134  14:04:23.293 2 1:55.227 +03.222  14:04:29.444 2 14:04:29.205
ER 1:49.42 5 —— 14:06:06.352 ER 1:50.832 — 14:06:14.175 EN 1:52.005 R— 14:06:21.449 3 1:56.480 +01.383  14:06:25.685
4  1:50.369  +00.944  14:07:56.721 4  1:51.884  +01.002  14:08:06.059 4  1:54.783  +02778  14:08:16.232 4 1:55.930  +00.833  14:08:21.615
5 1:50.534 +01.109  14:09:47.255 5 1:51.338 +00.456  14:09:57.397 5 1:56.167 +04.162  14:10:12.399 5  1:57.639 +02.542  14:10:19.254
6 1:49.678  +00253  14:11:36.933 6 1:51.182  +00300  14:11:48.579 6 1:53.000  +01.995  14:12:05.399 6 1:55.409  +00312  14:12:14.663
7 1:49.715 +00.290  14:13:26.648 7 1:52.253 +01.371  14:13:40.832 7  1:53.899 +01.894  14:13:59.298 7 1:56.730 +01.633  14:14:11.393
8 1:50.538 +01.113 14:15:17.186 8 1:52.196 +01.314 14:15:33.028 8 1:52.534 +00.529 14:15:51.832 8 1:55.177 +00.080 14:16:06.570
9  1:50.455 +01.030  14:17:07.641 9 1:53.474 +02.592  14:17:26.502 9  1:53.703 +01.698  14:17:45.535 9 1:55.697 +00.600  14:18:02.267
10 1:50.844 +01.419  14:18:58.485 10  1:54.750 +03.868  14:19:21.252 10 1:54.428 +02.423  14:19:39.963 10  1:56.490 +01393  14:19:58.757
11 1:51.103  +0L678  14:20:49.588 11  1:56.375 +05.493  14:21:17.627 11 1:57.915  +05.910  14:21:37.878 11  1:58.813 +03716  14:21:57.570
Po.2-#71BENNATIM. -5 ga% Po.5-#11 FACCAA. ) Po.8-#79SAWVININ.  , 1i0aee Po.11-#4 DOVIZIOSOA. 1131 083
1  1:57.316  +07.651  14:02:28.812 1 2:00.617  +09.847  14:02:32.113 1 2:02.757  +09.456  14:02:34.253 1 2:07.491  +11499  14:02:38.987
2 1:51.396 +01.731  14:04:20.208 2 1:53.095 +02.325  14:04:25.208 2 1:53.378 +00.077  14:04:27.631 2 1:58.852 +02.860  14:04:37.839
3 1:50.235  +00570  14:06:10.443 ES 1:50.770 — 14:06:15.978 3 1:54.274  +00973  14:06:21.905 3 1:57.305 +01313  14:06:35.144
4 e 14:08:00.108 4 1:51.288 +00.518  14:08:07.266 4 e 14:08:15.206 4 1:57.098 +01.106  14:08:32.242
5 1:49.919 +00.254  14:09:50.027 5 1:51.833 +01.063  14:09:59.099 5 1:54.607 +01.306  14:10:09.813 [ 3 1:55.992 — 14:10:28.234
6  1:50.793 +01.128  14:11:40.820 6  1:52.417 +01.647  14:11:51.516 6 1:54.546 +01.245  14:12:04.359 6 1:56.569 +00.577  14:12:24.803
7  1:50.776 +01.111  14:13:31.59 7 1:52.114 +01.344  14:13:43.630 7 1:54.525 +01.224  14:13:58.884 7 1:57.109 +01117  14:14:21.912
8  1:51.241  +01576  14:15:22.837 8  1:52.677  +01907  14:15:36.307 8  1:58.594  +05293  14:15:57.478 8 1:59.489  +03.497  14:16:21.401
9  1:51.058 +01.393  14:17:13.895 9  1:55.085 +04315  14:17:31.392 9  1:55.842 +02.541  14:17:53.320 9  2:00.442 +04.450  14:18:21.843
10 1:51.522 +01.857  14:19:05.417 10 1:55.378 +04.608  14:19:26.770 10 1:58.266 +04.965  14:19:51.586 10 2:01.023 +05.031  14:20:22.866
11 1:52.054 +02.389  14:20:57.471 11  1:59.582 +08812  14:21:26.352 11  1:58.882 +05.581  14:21:50.468 11  1:58.705 +02.713  14:22:21.571
Po.3-#227 GIARRIZZOV. 5475 Po. 6 - # 22 GIUZIOR. s 5 Po. 9 - # 12 ROSATI L. 204 910 Po.12-#234 GHETTIS. 115, 00%
1 1:58.501 +07.642  14:02:29.997 1 1:57.316 +05.717  14:02:33.214 1 2:09.881 +15.878  14:02:41.377 1 2:12.112 +16.654  14:02:43.608
2 1:52.046 +01.187  14:04:22.043 2 1:53.298 +01.699  14:04:26.512 2 1:56.943 +02.940  14:04:38.320 2 1:57.407 +01.949  14:04:41.015
3 e 14:06:12.902 ER 1:51.599 —— 14:06:18.111 3 1:57.341 +03.338  14:06:35.661 3 2:06.232 +10.774  14:06:47.247
4 1:51.769 +00.910  14:08:04.671 4 1:53.456 +01.857  14:08:11.567 4 1:54.879 +00.876  14:08:30.540 4  1:56.878 +01.420  14:08:44.125
5 1:51.904  +01.045  14:09:56.575 5 1:53.710  +02111  14:10:05.277 5 1:55232  +01229  14:10:25.772 5 1:57.231  +0L773  14:10:41.356
6 1:51.349 +00.490  14:11:47.924 6 1:54.329 +02.730  14:11:59.606 6 1:54.962 +00.959  14:12:20.734 6 1:58.611 +03.153  14:12:39.967
7 1:52.247 +01.388  14:13:40.171 7  1:53.236 +01.637  14:13:52.842 7  1:54.398 +00.395  14:14:15.132 7 1:58.009 +02.551  14:14:37.976
8  1:53.287 +02.428  14:15:33.458 8  1:53.917 +02.318  14:15:46.759 8  1:55.473 +01.470  14:16:10.605 8  1:57.194 +01.736  14:16:35.170
9  1:52.607 +01.748  14:17:26.065 9 1:54.747 +03.148  14:17:41.506 9  1:54.470 +00.467  14:18:05.075 9 1:57.289 +01.831  14:18:32.459
10 1:53.062  +02203  14:19:19.127 10 1:53.218  +01619  14:19:34.724 10 e 14:19:59.078 IO 1:55.452 — 14:20:27.917
11 1:54.613 +03.754 14:21:13.740 11 1:57.733 +06.134 14:21:32.457 11 1:55.450 +01.447 14:21:54.528 11 1:56.639 +01.181 14:22:24.556
Fastest lap: 1:49.425
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e CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS Eet e
erene © MARCHE ABRUZZO 2024 ez
Cingoli 07 04 24 MX2 Eli_Fast_Exp - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.13-#811LEONORIJ. Eilf;;r(l)rgoz 1 2:05.654 +07.092  14:02:37.150 4 2:02.117 +00.513  14:09:05.067 7 2:05.647 +01.037  14:15:42.495
1 210244 112265 14:02:41.740 2 1:59.513 +00.951  14:04:36.663 5 e 14:11:06.671 8  2:07.436 +02.826  14:17:49.931
2 1:58.179 +00200  14:04:39.919 3 2:00.536 +01.974  14:06:37.199 6 2:04.431 +02.827  14:13:11.102 9  2:06.357 +01.747  14:19:56.288
3 2:00.559 102580 14:06:40.478 4 - 14:08:35.761 7 2:02.330 +00.726  14:15:13.432 10  2:05.482 +00.872  14:22:01.770
a e 12:08:38.457 5 2:02.236 +03.674  14:10:37.997 8  2:05.318 +03.714  14:17:18.750 Po. 23 - # 737 MARCON M. Difi. i”[g‘;,
5 200330 v02351 141038787 6 2:01.121 +02.559  14:12:39.118 9  2:03.388 +01.784  14:19:22.138 1 214599 V08323 1402550415
6 2:02.830 v0a851 141241617 7 2:18.700 +20.138  14:14:57.818 10  2:08.249 +06.645  14:21:30.387 s 207972 0149  14:00558.187
7 2:00535  +02556  14:14142.152 8 2:05.204  +06:642  14:17:03.022 Po. 20 - # 660 SQUIZZATO A *7 17" 3 212053 405777  14:07:10.240
8  1:58.798 +00.819  14:16:40.950 9 2:04.941 06379 14:19:07.963 1 2:15.162 +13.804  14:02:46.658 4  2:07.663 +01.387  14:09:17.903
9  1:50.687  +0L708  14:18:40.637 10 2:02.896  +04334  14:21:10859 2 212987  +11629  14:04:59.645 5 2:07.038  +00762  14:11:24.941
10 2:00.396 +02.417  14:20:41.033 Po. 17 - # 18 IEZZI D. Difi' ;rig; 3 2:06.810 +05.452  14:07:06.455 6 2:07.878 +01.602  14:13:32.819
11  2:01.607 +03.628  14:22:42.640 1 2:13.723 +11.478  14:02:45.219 4 WHIELE: &~ —— 14:09:07.813 7  2:09.169 +02.893  14:15:41.988
Po. 14 - # 112 GIAMPIERI M , [1)If;9pr4|1"2“6 2 2:03.367 +01.122  14:04:48.586 5  2:01.665 +00.307  14:11:09.478 8 14:17:48.264
1 2:06.763 107718 14:02:38.259 3 2:04.623 +02.378  14:06:53.209 6 2:03.897 +02.539  14:13:13.375 9  2:09.849 +03.573  14:19:58.113
2 2.00.650 +0LE05  14:04:38.909 4 2:04.968 +02.723  14:08:58.177 7 2:03.090 +01.732  14:15:16.465 10 2:09.376 +03.100  14:22:07.489
3 e 140637958 5 2:03.077 +00.832  14:11:01.254 8  2:07.330 +05.972  14:17:23.795 Po. 24 - # 8 CUCCARONI G. Dif:-. ;riLrv:;)
4 1:59.094  +00.049  14:08:37.048 6 |y 14:13:03.499 9 206924 +05366 141930719 1 2:13.068  +08.554  14:02:44.564
5 2:00.039 +00994  14:10:37.087 7 2:03.268 +01.023  14:15:06.767 10  2:05.429 +04.071  14:21:36.148 5 208487 v03.973  14:0853.051
6 1:59.918  +00.873  14:12:37.005 8 2:02.540  +00.295  14:17:09.307 Po. 21 - #427 LUPIR. Dii‘ irgi) W 2:04.514—— 14:06:57.565
7  2:00.192 +01.147  14:14:37.197 9 205010 +02765 141914317 1 2:17.383 +14.407  14:02:48.879 4 2:07.126 +02.612  14:09:04.691
8  2:02.803 +03.758  14:16:40.000 10 2:04.962 +02.717 14:2119.279 2 2:06.230 +03.254  14:04:55.109 5 2:10.543 +06.029  14:11:15.234
9  2:01.928 +02.883  14:18:41.928 Po. 18 - # 6 MONTINI G. Difi' ;rig% 3 14:06:58.085 6  2:10.351 +05.837  14:13:25.585
10 2:04.030 +04.985  14:20:45.958 1 2:31.961 +31.573  14:03:03.457 4 2:04.302 +01.326  14:09:02.387 7  2:10.323 +05.809  14:15:35.908
11  2:03.050 +04.005  14:22:49.008 P 2:00.33 E— 14:05:03.845 5 2:03.642 +00.666  14:11:06.029 8  2:16.036 +11.522  14:17:51.944
Po. 15 - # 319 BLASI S. Dif+f< ;rigl; 3 2:01.200 +00.812  14:07:05.045 6 2:06.866 +03.890  14:13:12.895 9 2:13.275 +08.761  14:20:05.219
1 213390 115955 14:02:44.886 4 2:04.609 +04.221  14:09:09.654 7  2:07.953 +04.977  14:15:20.848 10 2:11.585 +07.071  14:22:16.804
N =y 14:08:42.321 5 2:02.515 +02.127  14:11:12.169 8  2:10.470 +07.494  14:17:31.318
3 1:58.925 +01490  14:06:41246 6 2:04.336 +03.948  14:13:16.505 9  2:11.509 +08.533  14:19:42.827
4 1:59.493 +02.058  14:08:40.739 7 2:03.574 +03.186  14:15:20.079 10 2:09.741 +06.765  14:21:52.568
5 159264  +01829  14:10:40.003 8 2001942  +0LSS4  14:17:22021 Po.22-#236 MARTUFIM. ' 11"
6 2:00269  +02834  14:12:40272 9 2:03.743  +03355 141925764 1 220331 15721 14:0251827
7 2:01.484 +04.049  14:14:41.756 10 2:02.708 +02320  14:21:28.472 2 2:07.221 +02.611  14:04:59.048
8  2:13.995 +16.560  14:16:55.751 Po. 19 - # 134 PAGLIALUNG!/ Difi' ;rig:) 3 2:07.485 +02.875  14:07:06.533
9 2:07.113 +09.678  14:19:02.864 1 2:12.690 +11.086  14:02:44.186 4 ceee14:09:11.143
10 2:04.899 +07.464  14:21:07.763 2 2:16.088 +14.484  14:05:00.274 5  2:09.043 +04.433  14:11:20.186
Po. 16 - # 509 BORIANI A. Dif+f< ;rgz 3 2:02.676 +01.072  14:07:02.950 6 2:16.662 +12.052  14:13:36.848
Fastest lap: 1:49.425
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Comitato Comitato
. CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS .
Regionale Regionale
Marche ' Abruzzo
Cingoli 07 04 24 MX2 Eli_Fast_Exp - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgml-lmmg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
N Diff. Primo
Po.25-#523 D' ETTORREN 4 Lap
1 2:52.931 +46.577 14:03:28.839
2 14:05:35.193
3 2:06.482 +00.128  14:07:41.675
4 2:06.463 +00.109 14:09:48.138
5 2:10.811 +04.457  14:11:58.949
6 2:12.875 +06.521 14:14:11.824
7  2:10.759 +04.405  14:16:22.583
8  2:14.012 +07.658  14:18:36.595
9 2:10.806 +04.452 14:20:47.401
10 2:19.082 +12.728  14:23:06.483
Diff. Primo
Po. 26 - # 821 MARIANI N. +5 Laps
1 2:08.768 +10.662  14:02:40.264
2 2:00.785 +02.679 14:04:41.049
3 1:58.614 +00.508  14:06:39.663
4 - 14:08:37.769
5 2:01.224 +03.118 14:10:38.993
6  2:23.790 +25.684  14:13:02.783
Diff. Primo
Po. 27 - # 235 DIONISI B. +8 Laps
1 2:49.932 +43.476 14:03:26.211
2 14:05:32.667
3 2:41.512 +35.056  14:08:14.179
Diff. Primo
Po.28-#13 PIVA L. +10 Laps
A 2:37.408 14:03:08.904

Fastest lap: 1:49.425
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